PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018

                                   № 107
станица Челбасская
О передаче муниципального имущества из администрации
Челбасского сельского поселения Каневского района

в оперативное управление Муниципального казенного учреждения Челбасского сельского поселения Каневского района

"Центр обеспечения"
В целях наиболее эффективного использования муниципального имущества и упорядочения финансовой деятельности в соответствии с решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района», постановляю:
1.
Передать в оперативное управление Муниципального казенного учреждения Челбасского сельского поселения Каневского района "Центр обеспечения", муниципальное имущество, числящееся на балансе администрации Челбасского сельского поселения Каневского района согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению Челбасского сельского поселения Каневского района "Центр обеспечения" (А.В.Завгородний) принять указанное имущество на баланс предприятия.

3.
Финансово-экономическому отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко предоставить акты приема-передачи главе Челбасского сельского поселения Каневского района для утверждения.
4. Специалисту I категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://chelbasskaya.ru/).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русый.

 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                                                         А.В.Козлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района

от 08.08.2018 г. № 107
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, для передачи в оперативное управление Муниципального казенного учреждения Челбасского сельского поселения Каневского района "Центр обеспечения"
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

руб.
	Амортизация

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	Автомобиль Nissan Almera
	523000,00
	383533,48
	139466,52

	2
	Автомобиль Lada Largus
	673596,00
	33679,80
	639916,20

	ИТОГО
	1196596,00
	417213,28
	779382,72

Заместитель главы,
начальник общего отдела администрации

Челбасского сельского поселения                                                         Ю.Н.Русый
УТВЕРЖДАЮ

Глава Челбасского сельского поселения Каневского района

_________________А.В.Козлов

Акт

приёма-передачи

станица Челбасская                                                                                                                                                 7 августа 2018 года

Комиссия в составе: от администрации Челбасского сельского поселения Каневского района заместитель главы, начальник общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русый и начальник финансово-экономического отдела Челбасского сельского поселения  Н.В.Гальченко  (передающая сторона), от Муниципального казенного учреждения Челбасского сельского поселения Каневского района "Центр обеспечения" директор МКУ «ЦО» А.В.Завгородний  и главный бухгалтер МКУ «ЦО» Е.А.Гальченко  (принимающая сторона) составили настоящий акт о передаче из администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в оперативное управление МКУ «ЦО» следующего имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

руб.
	Амортизация

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	Автомобиль Nissan Almera
	523000,00
	374816,81
	148183,19

	2
	Автомобиль Lada Largus
	673596,00
	22453,20
	651142,80

	ИТОГО
	1196596,00
	397270,01
	799325,99

Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для передающей и принимающей стороны.

	От передающей стороны:
	От принимающей стороны:

	Заместитель главы Челбасского сельского поселения

Каневского района

__________________ Ю.Н.Русый

	директор

МКУ «ЦО»

__________________ А.В.Завгородний

	Начальник финансово-экономического отдела

администрации Челбасского сельского поселения

__________________ Н.В.Гальченко
	Главный бухгалтер МКУ «ЦО»

__________________ Е.А.Гальченко

[image: image2.png]